Indijos musonas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

73 %

AngliSkas IPA
Alfredas

2013-11-23 07:37:28
0000-00-00 00:00:00

1.060

1.013

6.1 %

51

31

0.86 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Halcyon Pale Ale
Aroma

Apyniai

Pavadinimas

Nugget

Kaimo apynys

East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)
Kaimo apynys

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04 (antros kartos)

Forma Paskirtis

Spurgai -

Spurgai -

Spurgai -

Spurgai -

Spurgai Sausam apyniavimui
Spurgai Sausam apyniavimui

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 6.000
150.1 1.000
7.000

AA (%) IBU Kiekis (g)

15.0 36.6 30

3.0 4.9 20

6.4 8.0 20

6.4 1.9 10

6.4 0.0 30

3.0 0.0 30

140

Kiekis (%)
85.7
14.3

Laikas
60

60

30

10

0

0

Kiekis (g)
12.0
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